/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2024 года с. Улёты

О праздновании Дня Государственного флага Российской
Федерации в селе Улёты муниципального района «Улётовский район»
22 августа 2024 года

В связи с празднованием Дня Государственного флага Российской
Федерации 22 августа 2024 года в селе Улёты муниципального района
«Улётовский район», в целях подготовки праздничного мероприятия:

1. Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня

Государственного флага Российской Федерации в селе Улёты, согласно
приложению I к настоящему постановлению;

план мероприятий по подготовке и проведению Дня
Государственного флага Российской Федерации (далее - План) согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Директору Межпоселенческого районного учреждения культуры
муниципального района «Улётовский район» (Замальдинова Н.А.)
обеспечить выполнение Плана в соответствии с приложением 2 к
настоящему постановлению.

3. Рекомендовать ОМВД России по Улётовскому району по заявке
организатора (Замальдинова Н.А.) обеспечить охрану общественного
порядка во время проведения мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина).

5. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Деятельност^|^^^т^^рТ^;Лу^ра» - «МЕРОПРИЯТИЯ» -
https://uletov.75.ru.

И.о. главы муниципального райо
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru
https://uletov.75.ru

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район

от « августа 2024 года №

Состав организационного комитета
по проведению Дня Государственного флага Российской Федерации

22 августа 2024 года в селе Улёты муниципального района
«Улётовский район»

(далее -  организационный комитет)

№
п/п

Ф И О долж ность

1 Саранина Светлана Викторовна заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», председатель
организационного комитета;

2 Замальдинова Наталья
Александровна

директор Межпоселенческого районного
учреждения культуры муниципального района
«Улётовский район»;

3 Матякубов Юрий
Давранбекович

заведующий филиалом Межпоселенческого
районного учреждения культуры
муниципального района «Улётовский район»
Районный Дом культуры муниципального
района «Улётовский район» (по согласованию);

4 Капустина Светлана
Викторовна

заведующий филиалом филиалом
Межпоселенческого районного учреждения
культуры муниципального района «Улётовский
район» Сельский Дом культуры «Ингода»
сельского поселения «Улётовское» (по
согласованию);

5 Иванова Ольга Алексеевна директор муниципального учреждения
дополнительного образования Дом детского
творчества муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края (по согласованию);

6 Синегузова Ольга Павловна директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Улётовская детская школа искусств»
муниципального района «Улётовский район» (по
согласованию);

7 Дорожкова Марина Ивановна директор Муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная
библиотека» муниципального района
«Улётовский район» (но согласованию);

8 Писаренко Андрей
Владимирович

начальник ОМВД России по Улётовскому
району (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район

от « А  августа 2024 года № ^  CL3

План мероприятий
по проведению Дня Государственного флага Российской Федерации

22 августа 2024 года в селе Улёты муниципального района
«Улётовский район»

N
п/п

Время
проведения

Мероприятие Место
проведения

Ответственные

1 12-00 Шествие с полотном триколора
(цвета флага РФ) участников
творческих формирований

Районного Дома культуры и
Сельского Дома культуры

«Ингода» - филиалов МРУК МР
«Улётовский район»

от
перекрёстка

улиц
Г орького-
Кирова до
площади

РДК по ул.
Кирова

Замальдинова
Н.А. -  директор

Межпоселенческо
го районного
учреждения

культуры
муниципального

района
«Улётовский

район»
2 12-10 Концертная программа «Под

флагом России»
Площадь

РДК
Замальдинова

Н.А. -  директор
Межпоселенческо

го районного
учреждения

культуры
муниципального

района
«Улётовский

район»
3 12-30 Открытие краевой ярмарки

клубных формирований
«Волшебные двери»

Площадь
РДК

Замальдинова
Н.А. -  директор

Межпоселенческо
го районного
учреждения

культуры
муниципального

района
«Улётовский

район»
4 с 12-00 до

13-30
Работа творческих площадок Площадь

РДК
Замальдинова

Н.А.,
Дорожкова М.И.,
Синегузова О.П.,

Иванова О.А.